Product Quantity

N° 1 ECU, BASE, D6LE (T1299370)

Quantité recommandée : 1

1932,65  each

N° 2 SANGLE D'ECU (T1292200)

Quantité recommandée : 1

2,87  each

N° 3 Screw, S/Tap, HHF, 50 x 20.5 (T3332427)

Quantité recommandée : 2

0,33  each

N° 4 BOBINE CRAYON (T1291502)

Quantité recommandée : 3

154,08  each

N° 5 BOUGIE,CR9EH (T1290023)

Quantité recommandée : 3

13,96  each

N° 6 Kit, Air Temp Sensor (T2200628)

Quantité recommandée : 1 • > 451398

49,98  each

N° 6 Sensor, Air Temperature (T1290088)

Quantité recommandée : 1 • 451399 >

58,57  each

Rupture de stock

N° 7 CAPTEUR (T1292015)

Quantité recommandée : 1

129,59  each

N° 8 Bolt, HHF, M6 x 12, Slv (T3203222)

Quantité recommandée : 1

1,39  each

N° 9 CAPTEUR (T1292015)

Quantité recommandée : 1

129,59  each

N° 10 Screw, Tx, Pan/Hd, M6 x 16, Slv (T3330334)

Quantité recommandée : 1

2,16  each

N° 11 HOSE MAP SENSOR (T1292078)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 12 Clip, 10.5 Rer Oetiker (T3700077)

Quantité recommandée : 1

3,25  each

N° 13 Connector, 4 Way (T1242929)

Quantité recommandée : 1

8,68  each

N° 14 Hose, Throttle Body, Cyl 1 (T1292075)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 15 Hose, Throttle Body, Cyl 2 (T1292076)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 16 Hose, Throttle Body, Cyl 3 (T1292077)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 17 Kit, Gear Postion Sensor (T1294242)

Quantité recommandée : 1

112,25  each

N° 18 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 20, Slv (T3205066)

Quantité recommandée : 2 • Eng N° 467003 > (F4)

3,68  each

N° 19 Ring, ID 26.65 x Dia 2.62 (T3600267)

Quantité recommandée : 1

1,31  each

N° 20 Hose Guide (T3700154)

Quantité recommandée : 1

5,54  each

Rupture de stock

N° 21 Sensor, Road Speed (T1290221)

Quantité recommandée : 1

196,93  each

N° 22 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 16, Slv (T3205063)

Quantité recommandée : 1 • > Eng N° 457688 (F2) & > Eng N° 484135 (F4) & Eng N° 457689 > (F2) & Eng N° 484136 > (F4)

2,86  each

N° 23 Ring,15 x 2.4 (T1290054)

Quantité recommandée : 1

1,36  each

N° 24 Washer, Cu, OD 16 x ID 12.5 (T3550571)

Quantité recommandée : 1

0,59  each

N° 25 Sensor, Coolant Temp (T2100807)

Quantité recommandée : 1

51,61  each

Rupture de stock

N° 26 Screw, Cap/Hd, M5 x 10, Slv (T3050341)

Quantité recommandée : 1 • 451399 >

2,86  each
Voir le panier

Description

Système de Gestion Moteur Daytona 675 (VIN 381275 à 564947), vue éclatée.